[image: image1.png]

Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE BELMONTE

DECRETO Nº 044/2023 DE 22 DE MARÇO DE 2023
DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES (APÓS O PRAZO DE RECURSOS), RELATIVAS AO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO PARA EMPREGO PÚBLICO Nº 02/2023, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito de Belmonte, Estado de Santa Catarina, Sr. JAIR ANTONIO GIUMBELLI no uso de suas atribuições legais, nos termos dos dispositivos da Lei Orgânica Municipal e em conformidade com as Leis Complementares nº 002/2014, nº 004/2014, nº 016/2015, nº 041/2020, nº 048/2022, nº 049/2022 e nº 050/2022,
D E C R E T A:

Art. 1º Ficam homologadas as inscrições (após o prazo de recursos), referentes ao Edital de Concurso Público para Emprego Público nº 02/2023, conforme segue:
	COORDENADOR DO CRAS

	N°
	Insc.
	Nome do(a) Candidato(a)
	Situação da Inscrição

	1
	53
	Amanda Carla Pisoni
	HOMOLOGADA

	2
	79
	Clacir Gomes
	HOMOLOGADA

	3
	4
	Claudioneia Weber
	HOMOLOGADA

	4
	32
	Eliane Baú
	HOMOLOGADA

	5
	73
	Eliane Fatima Mittmann
	HOMOLOGADA

	6
	61
	Elisandra Volpato
	HOMOLOGADA

	7
	11
	Eloisa Bido
	HOMOLOGADA

	8
	40
	Fernanda Paparella Viapiana
	HOMOLOGADA

	9
	39
	Fernanda Renilde Sbardelotto
	HOMOLOGADA

	10
	30
	Jaqueline Maria Zimmer
	HOMOLOGADA

	11
	50
	Juliana Cavalcante Cunha
	HOMOLOGADA

	12
	15
	Karine Zambiazi
	HOMOLOGADA

	13
	54
	Ketlin Bruna Da Silva
	HOMOLOGADA

	14
	64
	Leandro Nilmar Konflanz
	HOMOLOGADA

	15
	44
	Luana Perin Campos
	HOMOLOGADA

	16
	67
	Marcia Maria Piaseski Soster
	HOMOLOGADA

	17
	47
	Marciana Horst
	HOMOLOGADA

	18
	10
	Marilei Heiser
	HOMOLOGADA

	19
	52
	Marilene Correia
	HOMOLOGADA

	20
	26
	Marise Correia De Alencar
	HOMOLOGADA

	21
	48
	Marisete Radke
	HOMOLOGADA

	22
	65
	Marli Ines Jesuir Bernardi
	HOMOLOGADA

	23
	70
	Marli Terezinha Lisot Bertoletti
	HOMOLOGADA

	24
	56
	Naiara Colliselli
	HOMOLOGADA

	25
	49
	Patrícia Fernanda Gomes
	HOMOLOGADA

	26
	23
	Raquel Simone Roratto
	HOMOLOGADA

	27
	63
	Simone Gawski
	HOMOLOGADA

	28
	77
	Simone Zancanaro
	HOMOLOGADA

	29
	28
	Tais Cristina Zanatta Lermen
	HOMOLOGADA

	30
	2
	Vinicius Ferreira
	HOMOLOGADA

	PSICÓLOGO

	N°
	Insc.
	Nome do(a) Candidato(a)
	Situação da Inscrição

	1
	45
	Alessandra Hentges
	HOMOLOGADA

	2
	62
	Ana Júlia Kochhann Pelinson
	HOMOLOGADA

	3
	31
	Daniela Bueno
	HOMOLOGADA

	4
	22
	Géssica Luana Höhn
	HOMOLOGADA

	5
	21
	Jaqueline Fabbi
	HOMOLOGADA

	6
	55
	Katuza Carbonara
	HOMOLOGADA

	7
	38
	Marcio Rodrigo Fantin
	HOMOLOGADA

	8
	25
	Maria Carolina Schmitz Rambo
	HOMOLOGADA

	9
	66
	Michele Pancotte
	HOMOLOGADA

	10
	74
	Miguel Fernando Ramos Rodrigues
	HOMOLOGADA

	11
	75
	Neide Wassmuth
	HOMOLOGADA

	12
	51
	Vanessa Specht
	HOMOLOGADA

Art. 2º Por este instrumento permanecem indeferidas, por não atenderem as instruções contidas no Edital de Concurso Público para Emprego Público nº 02/2023 do Município de Belmonte/SC, as seguintes inscrições:
	COORDENADOR DO CRAS

	N°
	Insc.
	Nome do(a) Candidato(a)
	Situação da Inscrição

	1
	58
	Ana Claudia De Lara Lemos
	INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	2
	57
	Ana Paula Monteiro
	INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	3
	18
	Caroline Petry Silvestre
	INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	4
	3
	Claudioneia Weber
	INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo(a) candidato(a).

	5
	68
	Daniela Paula Da Silva Kureck
	INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	6
	78
	Deliane Bevilaqua
	INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	7
	41
	Eduarda Pedroso
	INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	8
	69
	Eliane Piacentini
	INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	9
	12
	Fábio Alex Rost
	INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo(a) candidato(a).

	10
	27
	Gabriela Dilkin
	INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	11
	29
	Grasieli Tessaro
	INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	12
	7
	Jessica De Siqueira
	INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	13
	17
	Jéssica Mallmann
	INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	14
	46
	Jocilene Juliana Nievinski Pasini
	INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	15
	19
	Jucemara De Morais Romanoski
	INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	16
	1
	Leonice Maria Wille Catto
	INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	17
	37
	Liliana Da Silva
	INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	18
	16
	Marciane Grezele
	INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	19
	13
	Marilia Munerolli
	INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	20
	34
	Marli Henkel Schroeder
	INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	21
	42
	Marli Terezinha Lisot Bertoletti
	INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo(a) candidato(a).

	22
	72
	Michel Arthur Colling
	INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	23
	36
	Nadiesca Da Silva Lacerda
	INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	24
	5
	Pâmela Bracht
	INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo(a) candidato(a).

	25
	9
	Rosilene Taborda De Arruda
	INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo(a) candidato(a).

	26
	6
	Sandra Fiore
	INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	27
	80
	Tereza Genoveva Morandin
	INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	28
	33
	Verediana Seberino
	INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	PSICÓLOGO

	N°
	Insc.
	Nome do(a) Candidato(a)
	Situação da Inscrição

	1
	8
	Ana Maria Costa Da Silva
	INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	2
	59
	Arieli Serraglio
	INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	3
	24
	Eduardo Rocha
	INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	4
	35
	Haline Morsseli Hasse
	INDEFERIDA - Inscrição cancelada pelo(a) candidato(a).

	5
	14
	Indiane Camila Ghisleri
	INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	6
	71
	Maikeli Da Silva
	INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	7
	76
	Manoela Monteiro Gagliotto
	INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	8
	20
	Marialva De Oliveira Silva
	INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	9
	60
	Marilene Lucia Martello Bagnara
	INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

	10
	43
	Vanessa Fresa Lopes
	INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital.

Art. 3º Foram homologadas todas as inscrições que atenderam as instruções contidas no Edital de Concurso Público para Emprego Público nº 02/2023 do Município de Belmonte/SC.
Art. 4º Entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 5º Revogam-se as disposições em contrário.
Belmonte - SC, 22 de março de 2023.
JAIR ANTÔNIO GIUMBELLI
Prefeito Municipal
Página 1 de 4
Fone/Fax: (49) 3625-0066 | (49) 3625-0079   www.belmonte.sc.gov.br   e-mail:administracao@belmonte.sc.gov.br

Rua Engº. Francisco Passos, 133 – CNPJ 80.912.108/0001-90 – CEP 89925-000 – Belmonte -SC